این موضوع از دیدگاه جامعه‌شناسی دوره صفویه قابل تأمل است. البته کاربرد این اسامی محدود به شاعران تزریق‌پرداز نیست و برخی از شاعران در حوزه‌های مشابه، از اسامی البسه و اطعمه استفاده کرده‌اند.

۷. دادائیسیم و تزریق

پدیدآمدن تزریق مربوط به دوره حکومت صفویان بر ایران است (تربیت: ۸۵). این حکومت در ۹۰۷ ق برابر با ۱۵۰۱ م بر روی کار آمد. از سوی دیگر، در مغرب‌زمین نیز

مکتبی ادبی به نام دادائیسیم سراغ داریم که آغاز آن ۱۹۱۶ م بوده است (سیدحسینی، ۱۳۸۹: ۷۵۲). با بررسی آثار مربوط به سبک تزریق و مکتب دادائیسیم، همسانی‌هایی را میان آن‌ها درمی‌یابیم که نشان می‌دهد علی‌رغم تفاوت خاستگاه، احیاناً اشتراک زمینه‌های سیاسی و اجتماعی و فرهنگی پدیدآمدن آن‌ها مایه وجود این همسانی‌ها شده است.